[image: image1.jpg]

СОВЕТ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 октября 2021 года № 123
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета Рахмановского муниципального

образования от 04 октября 2018 года № 9
«Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Рахмановском
муниципальном образовании
Пугачевского муниципального района
Саратовской области»
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта - решение Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 04.10.2018 № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рахмановском муниципальном образовании Пугачевского муниципального района Саратовской области» Совета Рахмановского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Рахмановском муниципальном образовании Пугачевского муниципального района Саратовской области (далее Положение) утвержденное решением Совета Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 04.10.2018 № 9 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рахмановском муниципальном образовании Пугачевского муниципального района Саратовской области»:

1.1. В приложении к решению по тексту слова «Среднесрочный финансовый план» исключить.
2.Обнародовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального Саратовской области района и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Рахмановского

муниципального образования

О.Н. Долгополова